Кульчинського Миколи Георгійовича – 5000 (п’ять тисяч) гривень
2. Процая Ігоря Анатолійовича – 3000 (три тисячі) гривень

Всього: 8000 (вісім тисяч) гривень.

1.2. Особі 2, яка проживає за Адресою 2 на лікування за пропозиціями 
депутатів обласної ради:
1. Руроєвої Лілії Олександрівни – 25000 (двадцять п’ять тисяч) 

гривень
2. Смотрицької Людмили Олександрівни – 25000 (двадцять п’ять тисяч) 

гривень
3. Чепурка Олексія Григоровича – 20000 (двадцять тисяч) 

гривень

Всього: 70000 (сімдесят тисяч) гривень.

1.3. Особі 3, яка проживає за Адресою 3 на лікування за пропозиціями 
депутатів обласної ради:

1. Аранчій Валентини Іванівни – 3000 (три тисячі) гривень

[...]

Барибіної Яніни Олександрівни – 3000 (три тисячі) гривень
4. Кульчинського Миколи Георгійовича – 4000 (чотири тисячі) гривень
5. Панкратьєва Олега Анатолійовича – 2000 (дві тисячі) гривень
6. Степаненко Ірини Вікторівни – 5000 (п’ять тисяч) гривень

Всього: 19000 (дев’ятнадцять тисяч) гривень.

1.4. Особі 4, яка проживає за Адресою 4 на лікування чоловіка за 
пропозиціями депутатів обласної ради:
1. Барибіної Яніни Олександрівни – 2000 (дві тисячі) гривень
2. Чепурка Олексія Григоровича – 2000 (дві тисячі) гривень

Всього: 4000 (чотири тисячі) гривень.

[...]

1.5. Особі 5, яка проживає за Адресою 5 на лікування сина за 
пропозиціями депутатів обласної ради:
1. Аранчій Валентини Іванівни – 5000 (п’ять тисяч) гривень
2. Бабенко Олени Миколаївни – 2000 (дві тисячі) гривень
3. Бєлашова Сергія Володимировича – 1500 (одна тисяча п’ятсот) 

гривень
4. Босенко Лариси Василівни – 1500 (одна тисяча п’ятсот) 

гривень
5. Гришка Івана Івановича – 5000 (п’ять тисяч) гривень
6. Ждана Вячеслава Миколайовича – 5000 (п’ять тисяч) гривень
7. Кульчинського Миколи Георгійовича – 3000 (три тисячі) гривень
8. Олексенка Олександра Сергійовича – 3000 (три тисячі) гривень

[...]

11.Процая Ігоря Анатолійовича – 3000 (три тисячі) гривень
12.Савченка Сергія Петровича – 5000 (п’ять тисяч) гривень
13.Тарашевської Світлани Казимирівни – 5000 (п’ять тисяч) гривень
14.Чепурка Олексія Григоровича – 2000 (дві тисячі) гривень

Всього: 51000 (п’ятдесят одна тисяча) гривень.

1.6. Особі 6, яка проживає за Адресою 6 на лікування за пропозиціями 
депутатів обласної ради:
1. Баканова Олега Олеговича – 20000 (двадцять тисяч) 

гривень
2. Винниченко Оксани Вікторівни – 7000 (сім тисяч) гривень
3. Винограда Михайла Васильовича – 20000 (двадцять тисяч)

[...]

Мухтарова Фахраддіна Аладдіна-огли – 10000 (десять тисяч) гривень
6. Савченка Сергія Петровича – 10000 (десять тисяч) гривень

7. Сазонова Олега Юрійовича – 10000 (десять тисяч) гривень
8. Сиверина Олександра Миколайовича – 10000 (десять тисяч) гривень

Всього: 97000 (дев’яносто сім тисяч) гривень.

1.7. Особі 7, яка проживає за Адресою 7 на лікування за пропозиціями 
депутатів обласної ради:
1. Винниченко Оксани Вікторівни – 8000 (вісім тисяч) гривень
2. Мазура Сергія Володимировича – 45000 (сорок п’ять тисяч) 

гривень
3. Сазонова Олега Юрійовича – 10000 (десять тисяч) гривень

Всього: 63000 (шістдесят три тисячі) гривень.

1.8. Особі 8, яка проживає за Адресою 8 на лікування за пропозиціями 
депутатів обласної ради:
1. Бєлоножка Олега Вячеславовича – 2000 (дві тисячі) гривень
2. Бульбахи Сергія Володимировича – 5000 (п’ять тисяч) гривень
3. Лемешка Олександра Миколайовича – 5000 (п’ять тисяч) гривень